
Vlerat tona. 
 
Katër vlera qendrore formojnë themelin e FIXIT GRUPPE. Ne jemi angazhuar për veprim të qëndrueshëm në të gjitha 
fushat dhe nivelet. Së bashku me kompanitë e markave FIXIT, GREUTOL, HASIT, KREISEL dhe RÖFIX, ne rregulloj-
më vazhdimisht aktivitetet tona të biznesit në përputhje me rrethanat.

Konsumatorë të kënaqur.

Suksesi ynë qëndron dhe bie me 
kënaqësinë e klientëve tanë. Kjo është 
arsyeja pse ne bëjmë gjithçka që 
mundemi për të mbajtur besimin tuaj në 
terma afatgjatë.

Produkte të cilësisë më të lartë.

Ne fitojmë kënaqësinë e klientit me 
produkte të cilësisë më të lartë. Ne 
mbështetemi në përvojën e dekadave, 
përparimin teknik dhe mirëdashjen 
mjedisore.

Punonjës të motivuar.

Kompetenca, përkushtimi, kreativiteti 
dhe integriteti i punonjësve tanë janë 
elementi më i rëndësishëm i suksesit 
tonë të korporatës.

Rritja e përbashkët.

Ne jemi të orientuar për të punuar në 
mënyrë ekonomike dhe efikase në 
mënyrë që të rritemi së bashku me 
partnerët tanë të biznesit.

Deklarata e misionit tonë

Filozofia jonë – parimi ynë udhëzues

RUAJTJA E VLERAVE
FORMËSIMI I TË ARDHMES NË MËNYRË TË QËNDRUESHME 
ME MATERIALE NDËRTIMI.

Bauen mit  System

Ne veprojmë në mënyrë 
 të qëndrueshme dhe
 prodhojmë materiale  
ndërtimi dhe sisteme

 trendi për fasada,  
mure dhe dysheme.

Për klientët tanë, 
punonjësit tanë –  
dhe shoqërinë.

Vizion  & 

 Mision

Krijimi i 
hapësirave  

të shëndetshme, 
të sigurta 

dhe tërheqëse 
të jetesës – 

ky është motivimi ynë.

Për breza. 
Për mjedisin tonë.


